[image: ]

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 037/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado do Mato Grosso do Sul, através do Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO que o Pregão Presencial nº 025/2023, Processo nº 037/2023, tendo como objeto a aquisição de produtos de Higiene e Limpeza, com sessão de julgamento prevista para o dia 24/02/2023, fica REVOGADA em todos os seus termos e fundamentos, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar, havendo a necessidade de realizar correções de divergências apontadas no Edital, de modo que a impugnação realizada pela empresa Potencial Comércio e Serviços Eireli foi acatada.

Iguatemi/MS, 23 de fevereiro de 2023.

________________________
LÍDIO LEDESMA
Prefeito Municipal
[image: ]
image1.wmf

image2.png
Av. Laudelino Peixoto, 871 « Centro Fone: (67) 3471-1130 CNPJ 03568 318/0001-61
CEP 79960-000 « Iguatemi - MS. wwwiguatemi.ms.govbr